
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA EUROPA-BERNAREGGIO 
20881 BERNAREGGIO (MB) VIA EUROPA 2 C.F. 94030900156 C.M. MIIC8B100C

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2019

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 29

2° TRIMESTRE 0

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

Importo Pagato

11.202,30

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

29 7,01

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

7,01

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

11.202,30

0,00

0,000,00

0,00


